Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН Республика Башкортостан

39-ое заседание 27-го созыва

ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

Об оказании денежной компенсации на оплату проезда

на  регулярное посещение гемодиализа

Рассмотрев заявление гр.Гайниахметова Р.М., жителя с.Кубиязы Аскинского района РБ, о выделении денежных средств для поездки в ЦРБ г.Бирск на регулярное посещение гемодиализа, в соответствии с пунктом 2 статьи 9 Федерального закона от 21.11.2011 N 323-ФЗ (ред. от 03.08.2018) "Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации", Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Оказать денежную компенсацию на оплату проезда на регулярное посещение гемодиализа в размере 9000 (Девять тысяч) рублей ежемесячно.

2. Выплаты компенсаций осуществлять с 1 января по 31 декабря 2019 года.

Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов

с. Кубиязы

03 декабря 2018 года

№ 185